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ACTIVO CIRCULANTE
DEUDORES DIVERSOS

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Otros Activos no Circulantes

TOTAL ACTIVOS NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Provisiones a Corto Plazo

TOTAL PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

Deuda Publica a Largo Plazo
TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
SUB-TOTAL PATRIMONIO

RESULTADOS DE EJERCICIOS

RESULTADOS DE EJERCICIOS
CUENTA CORRIENTE
RESULTADO DEL EJERCICIO ACTUAL

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

CONTRATO DE CONCESION POR BIENES
BIENES BAJO CONTRATO EN CONCENSION
BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO
CONTRATO EN COMODATO POR BIENES

SECRETARIA DE FINANZAS

DIRECCION DE EGRESOS E INFORMACION FINANCIERA

MAYO DEL 2013

109,254.18
998,800,555.75
33,571,151.77
60,302,191.35

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA DE JUNIO DEL 2013

JUNIO DEL 2013

109,254.18
970,752,653.34
21,055,990.57
58,633,925.42

DIFERENCIAS

0.00
-28,047,902.41
-12,515,161.20

-1,668,265.93

1,092,783,153.05

30,005,140.14
8,715,389,726.61
818,994,101.95
25,073,455.27
0.00

1,050,551,823.51

29,078,073.31
8,726,546,585.51
715,627,260.25
25,073,455.27
104,423,775.92

-42,231,329.54

-927,066.83
11,156,858.90
-103,366,841.71
0.00
104,423,775.92

9,589,462,423.97

10,682,245,577.02

21,447,810.52
2,552,619.64
59,129,629.58
2,232,405.83

9,600,749,150.26

10,651,300,973.77

27,641,836.93
1,493,525.12
50,682,539.64
3,205,245.17

-30,944,603.26

11,286,726.28

6,194,026.41
-1,059,094.52
-8,447,089.94

972,839.34

85,362,465.57

310,424,745.28

83,023,146.86

310,424,745.28

-2,339,318.71

0.00

310,424,745.28

395,787,210.85)

90,343,231.86
1,309,788,250.42

34,181,715.34
1,226,078.23

310,424,745.28

393,447,892.14

99,831,824.83
1,309,788,250.42

35,282,143.80
1,226,078.23

-2,339,318.71

0.00

9,488,592.97
0.00

1,100,428.46
0.00

1,435,539,275.84

8,696,470,806.23
-369,554,374.86
524,002,658.96

0.00
0.00
0.00
0.00

1,446,128,297.28

8,696,413,547.88
-361,107,284.92
476,418,521.39

0.00
0.00
67.00
67.00

10,589,021.43

-57,258.35
8,447,089.94
-47,584,137.57

10,286,458,366.17 10,257,853,081.63 -28,605,284.55
10,682,245,577.02 10,651,300,973.77 -30,944,603.26

0.00
0.00
67.00
67.00

o o

TOTAL CUENTAS DE ORDEN
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